
Alla Dott. Ssa Claudia Piromallo
Al Dott. Pasquale De Gori

Al Dott. Mario Anselmi

Al CUG

Alla   consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it

            

Si trasmette l’errata corrige del Decreto Direttoriale n. 66/2020/ONT (prot. n. 6269 del 05/06/2020) 
relativo alla nomina della Commissione esaminatrice per la selezione di una Borsa di studio (avviso n. 
4/2020/ONT).

Cordiali saluti

     

                                              La Segreteria di Direzione dell’Osservatorio Nazionale Terremoti 
                                                                                              Eleonora Ruotolo

              
                                                    

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale - U N. 0006280 del 05/06/2020



Decreto n. 66/2020

     Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice avviso di selezione per il conferimento di una 
Borsa di studio (avviso n. 4/2020/ONT, prot. n. 5105 del 05/05/2020).

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO NAZIONALE TERREMOTI

vista la richiesta con la quale il Dott. Claudio Chiarabba manifesta la necessità di acquisire 
una professionalità in grado di effettuare analisi sismologica di dati registrati da reti 
sismiche permanenti e temporanee, preparazione di un set di dati per scopi tomografici e 
predisposizione di dati e analisi per la geodinamica in zone di subduzione e collisione 
continentale;
visto l’avviso di selezione di cui all’oggetto; 

DECRETA

È nominata la seguente commissione esaminatrice:

Dott.ssa Claudia PIROMALLO       Presidente
Dott. Pasquale DE GORI Membro
Dott. Mario ANSELMI       Membro
Sig.ra Eleonora RUOTOLO Segretaria verbalizzante

Il Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti
  Salvatore Stramondo

                                                    

Roma,  05/06/2020
                                                                                                                                                          

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale - U N. 0006280 del 05/06/2020


